
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/136/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości gruntowych 
położonych na terenie Włocławskiej Strefy Rozwoju Gospodarczego - Park Przemysłowo - 

Technologiczny na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1 
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/19/11 Rady Miasta Włocławek z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad 
wydzierżawiania nieruchomości gruntowych położonych na terenie Włocławskiej Strefy Rozwoju 
Gospodarczego - Park Przemysłowo - Technologiczny na okres dłuższy niż 3 lata w (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.- Pom. Nr 100, poz. 801) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obszar Włocławskiej Strefy Rozwoju Gospodarczego - Park Przemysłowo - Technologiczny  
obejmuje następujące działki ewidencyjne – 1/2, 4/11, 4/13, 4/17, 4/21, 4/23, 4/24, 4/25, 4/30, 4/31, 4/34, 
4/35, 4/36, 4/37, 4/39, 4/40, 4/41, 4/42, 4/46, 4/47, 4/51, 4/52, 4/53, 4/55, 4/56, 4/57, 4/58, 4/59, 4/60, 9/1, 
10, 11, 46/2, 68/1, 399, 400, 401 położone w obrębie Kawka, jednostka ewidencyjna miasto Włocławek”; 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Obszar Włocławskiej Strefy Rozwoju Gospodarczego – Park Przemysłowo – Technologiczny 
określa załącznik”; 

3) dodaje się załącznik w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6857



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/136/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 27 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6857


	UCHWAŁA NR LXVIII/136/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


		2023-11-08T10:35:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




